



株式会社ストリームメディアコーポレーション

12月 SUPER JUNIOR特集!

『SUPER JUNIOR-イトゥクのひとり旅~高知編』

11月第1話先行、12月日本初放送スタート!

ドンへ(SUPER JUNIOR)主演の青春ロマンス 『男と女~7年目のジレンマ~』TV初放送

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:金 東佑)は自社テレビ局「KNTV/KNTV801」において、オリジナル番組『SUPER JUNIOR-イトゥクのひとり旅~高知編』を11月第1話 先行放送、12月より日本初放送スタートすることを決定いたしました。



KNTVの12月は、SUPER JUNIOR特集をお届けします。まずは、毎回大好評、SUPER JUNIORのリーダー・イトゥクが1人で日本を巡る『SUPER JUNIOR-イトゥクのひとり旅』シリーズの最新作が完成!今回訪れたのは四国の高知県。市場でグルメを堪能しながら地元の人と交流したり、仁淀川でアクティビティにも挑戦。また、観光スポットや、高知のプロ野球チームにおじゃましたりと、今回もイトゥクが現地の魅力に触れながら旅をする様子をお届け!そして、東京で開催した旅の思い出を振り返る公開収録の模様もたっぷり放送!第1話先行放送は11月25日(月)、12月より本放送スタートです!どうぞお楽しみに!

そして、SUPER JUNIORドンへ主演のドラマ『男と女~7年目のジレンマ~』が12月7日(土)からスタートします。交際7年目カップルの"離れられない男"と"別れられない女"をリアルに描いた青春ロマンス、是非お見逃しなく!

12月もKNTVと共にお過ごしください♪

SUPER JUNIOR特集が













SMCオリジナル番組『SUPER JUNIOR-イトゥクのひとり旅~高知編』

放送日時	<第1話先行> 11月25日(月)午後 7:30~8:00 日本初放送 12月本放送スタート
話数 / クレジット	全5回 / ©Stream Media Corporation
出演者	イトゥク(SUPER JUNIOR)
見どころ	SUPER JUNIORのリーダー・イトゥクが日本の名所をひとり旅するリアルバラエティ。今回の舞台は四国の高知県。グルメに名所にイトゥクが高知を大満喫!市場でグルメを堪能しながら地元の人と交流したり、仁淀川でアクティビティにも挑戦。また、観光スポットや、高知のプロ野球チームにおじゃましたりと、今回もイトゥクが現地の魅力に触れながら旅をする様子をお届け!そして、東京で開催した旅の思い出を振り返る公開収録の模様もたっぷり放送!

『男と女~7年目のジレンマ~』

	新工作
放送日時	12月7日(土) スタート 毎週(土)午後8:00~10:30 (2話連続) ほか TV初放送
話数/クレジット	全12話/ ⓒChannel A All Rights Reserved
出演者	イ・ドンへ、イ・ソル、パク・ジョンファ、キム・ヒョンモク、ペク・スヒ、ユン・イェジュ、イム・ ジェヒョク、チェ・ウォンミョン、ヨン・ジェヒョンほか
制作陣	脚本:パク・サンミン 演出:イ・ユヨン、パク・サンミン
あらすじ	ヒョンソン(イ・ドンへ)とソンオク(イ・ソル)は学生時代からつきあっている恋人。ヒョンソンはファッション、ソンオクはジュエリーのデザイナーを目指しながら愛と夢を育んできたが、いつしか7年という月日がたっていた。2人だけより友達とみんなでいるほうが楽しいヒョンソンに、ソンオクは愛想を尽かしそうになっている。2人で作ったブランドであるH2もなかなか軌道に乗らず気持ちがすれ違っていくが、簡単に別れることもできない。そんな2人の未来に待っているのは?

番組名	放送日時	
SMTOWN LIVE 2024: SMCU PALACE@TOKYO<字幕版>	12月7日 (土) 午前7:00~10:50	
SUPER JUNIOR-L.S.S. THE SHOW: Th3ee Guys<字幕版>	12月29日 (日) 午後3:15~5:40	

KNTVはスカパー!、スカパー!プレミアムサービス、ひかりTV、 ひかりTV for docomo 、J:COMほか各ケーブルテレビでご覧いただけます。
KNTV視聴方法ページ: https://kntv.jp/howto/

【韓流No.1チャンネルKNTV概要】

放送局	スカパー!KNTV801(スカチャン1) CS801ch スカパー!プレミアムサービス / スカパー!プレミアムサービス光 657ch ひかりTV / ひかりTV for docomo 570ch J:COM 761ch その他ケーブルテレビにてご覧いただけます。
ホームページ	https://kntv.jp
LINE	https://lin.ee/1Pyws6yAe
instagram	KNTV_official

本件に関するお問い合わせ先

メディア編成部 プロモーションチーム 宮本・増沢

TEL: 03-6809-5390 E-mail:1cr1senden@streammedia.co.jp